Nuevas Sales, en pagos m.ensuales, luego de la recepción formal y completa de
la. documentación correspondiente, segun lo establecido en el articulo 181 del
~eglan1ento de la Ley de Contrataciones del Estado de acuerdo al siguiente
detalle:

Único entregable
LA ENTIDAD realizará un único pago por el valor de S{ 1,500.00 (Mil
quinientos con 00/100 soles) por cada ítem, a favor del contratista, dentro
de los quince (15) dias de haberse emitido la conformidad correspondiente.
para lo cual.EL CONTRATISTAdeberá de presentar un Plan de Acd6n por
cada COAR, en la que se debeni de indicar los procedimientos y mecanismos